ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  129/2015 - PR

157/2015
09/11/2015

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito  Municipal,  Elido João Balestrin, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei
nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de
apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

157/2015
129/2015-PR
PREGÃO PRESENCIAL
27/11/2015
27/11/2015
Contratação de Empresa para EXECUÇÃO por EMPREITADA GLOBAL (( peças,
serviços, mão de obra, ...)) de  REFORMA de  MOTOR de Máquina
MOTONIVELADORA  Komatsu  GD555. Cfe Itens e Serviços descritos no Anexo 1 e
1.1  do  edital. de Respons. Secret. Munic. Desenv. Rural com Recursos Próprios....

Sequência:0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

MECÂNICA CAPELETO LTDA/MARAVIMAQUINAS     (8863)

1 Reforma / Conserto de MOTOR de Máquina
MOTONIVELADORA,  KOMATSU GD 555-3,  Série::
B15089 -  Modelo::  3676244RX, conforme  Descrição
de Peças a Substituir  e Serviços / Mão de Obra a
executar no  Anexo 1.1  do  edital;  Com a UTILIZAÇÃO
de  PEÇAS  GENUÍNAS  e/ou  ORIGINAIS,  nas
Normas  e  Exigências  atribuídas  em
edital............................

Gbl 1,00  0,0000 21.470,00    21.470,00

Total do Fornecedor: 21.470,00

Total Geral: 21.470,00

Tenente Portela,   27   de  Novembro   de   2015. --------------------------------------------------------------------------
Elido João Balestrin (Prefeito )